АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕГОРЛЫКСКОГО  РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

16.03.2016 г.                                                                                          №138
ст. Егорлыкская

Об итогах районного фестиваля
юных математиков
В соответствии с приказом отдела образования Администрации Егорлыкского района «О проведении районного фестиваля юных математиков» от 28.12.2015г. № 785, в целях поддержки интереса к изучению математики у обучающихся, развития познавательных способностей и выявления одаренных детей проведен районный фестиваль юных математиков.

В фестивале юных математиков приняли участие:

- в младшей возрастной группе (5-8 классы) - 11 команд: МБОУ ЕСОШ №1, МБОУ НСОШ №2, МБОУ КСОШ №3 им. Героя Советского Союза А.П. Дубинца, МБОУ РСОШ №4 им. С.В. Пешеходько, МБОУ К-ЕСОШ №5, МБОУ ОСОШ №6 им. В.А. Сулева, МБОУ ЕСОШ №7 им. О. Казанского, МБОУ ЛСОШ №8, МБОУ ВСОШ №9 им. В.И. Сагайды, МБОУ ШСОШ №10, МБОУ ЕСОШ №11;

- в старшей возрастной группе (9-11классы)  -  8 команд: МБОУ ЕСОШ №1, МБОУ НСОШ №2, МБОУ КСОШ №3 им. Героя Советского Союза А.П. Дубинца, МБОУ РСОШ №4 им. С.В. Пешеходько, МБОУ К-ЕСОШ №5, МБОУ ЕСОШ №7 им. О. Казанского, МБОУ ЛСОШ №8, МБОУ ШСОШ №10.

В фестивале приняло участие 200 обучающихся.

Победителями и призерами стали  команды:
- в младшей возрастной группе:
I  место  - МБОУ Луначарская СОШ №8,

II  место  - МБОУ Роговская СОШ №4 им. С.В. Пешеходько,

III  место  - МБОУ Егорлыкская СОШ №1.
- в старшей возрастной группе:

I  место  - МБОУ Егорлыкская СОШ №7 им. О. Казанского,
II  место  - МБОУ Егорлыкская СОШ №1,
III  место  - МБОУ Кавалерская СОШ №3 им. Героя Советского Союза А.П. Дубинца.
Исходя из анализа результатов районного фестиваля юных математиков,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги проведения районного фестиваля юных математиков  2015-2016 учебного года.

2. Наградить грамотами отдела образования Администрации Егорлыкского района:

2.1. команды победителей и призеров районного фестиваля юных математиков;
2.2. учителей, подготовивших команды победителей и призеров районного этапа фестиваля юных математиков (Приложение);
3 . Наградить  Авилова  Н.И.  руководителя методического объединения учителей математики благодарственным письмом отдела образования Администрации Егорлыкского района за организацию районного фестиваля юных математиков в 2015-2016 учебном году.
4. Объявить благодарность руководителям  МБОУ ЕСОШ №1 (Гамовой Е.Н.), МБОУ НСОШ № 2 (Голобородько С.В.), МБОУ ЕСОШ № 7  им. О. Казанского (Авиловой О.В.) за создание благоприятных условий во время проведения районного фестиваля юных математиков.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений объявить благодарность учащимся за успешное выступление в районном фестивале юных математиков.
6. Данный приказ довести до сведения лиц указанных в нем.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                      С.А. Господинкин
Трощиева А.С.
21-3-83

Приложение
к приказу отдела образования

Администрации  Егорлыкского района

от 16.03.2016  № 138
Список учителей математики, подготовивших

команды победителей и призеров

районного фестиваля юных математиков
в 2015-2016 учебном году
	№
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

	Младшая возрастная группа (5-8 классы)

	1
	 МБОУ Луначарская СОШ № 8
	Курбатова Валентина Ивановна

	2
	 МБОУ Роговская СОШ № 4 им. С.В. Пешеходько
	Богер Ирина Анатольевна

	3
	 МБОУ Егорлыкская СОШ № 1
	Козицкая Инна Валерьевна

	Старшая возрастная группа (9-11 классы)

	1
	МБОУ Егорлыкская СОШ № 7 им. О. Казанского
	Авилов Николай Иванович

	2
	МБОУ Егорлыкская СОШ № 1
	Ладюкова Наталья Александровна

	3
	МБОУ Кавалерская СОШ № 3 им. Героя Советского Союза А.П. Дубинца
	Михайлюк Елена Николаевна